
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 252/XXVIII/2001 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 15.10.2001 r. w sprawie 
ulg i zwolnień w przejazdach komunikacją miejską w Głownie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr 252/XXVIII/2001 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 15.10.2001 r. w sprawie ulg 
i zwolnień w przejazdach komunikacją miejską w Głownie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.02.2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Głownie

Magdalena Szajder

Id: BEA05A16-E156-4C53-B2B1-253104E83698. Podpisany Strona 1




